
'l

jID: PCR99ETRpo41591631

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-25419-15/ČJ-2018-990656 ,

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:
(doručovací adresa)

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB

PBR Komtech spol. s.r.o.
Fantova 1782/32, 155 00 Praha 5
Martinem Semrádem - jednatelem
463 49 758
CZ46349758
ya7skxz
Sberbank

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949

(dále jen ,,prodávající")
(společně též ,,smluvní strany")

1



"' " ,: ,

jID: PCR99ETRpo41591631

Článek íl.
Předmět smlouvy

1.

2.

3.

Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ni sjednaných kupujlchnu
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. KupujIcí řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.
Zbožím se rozumí dodávka elektroniky pro útvary PP ČR s veškerým příslušenstvím.
Podrobná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 9.10.2018, která
byla zpracována na základě požadavků kupujÍcÍho uvedených v zadávací dokumentaci a na
základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/18N00020801 na elektronickém
tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději
do 30 dnů od účinnosti Kupní smlouvy.

Místem plnění jsou skladové prostory OMTZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav.
Osoba odpovědná za převzetí zboží: tel. , která bude o
odevzdání zboží informována prodávajíchn alespoň pět (5) pracovních dnů předem.

2. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy.

3. prodávajÍcÍ spolu se zbožím předá dodací list ve třech (3) vyhotoveních, která budou
podepsána osobou odpovědnou dle odst. 1 tohoto článku a zástupcem prodávajícího.
ProdávajÍcÍ obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující jedno (l) vyhotovení. V dodacím listě musí
být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. ProdávajĹcÍ vyhotoví zvlášť'
dodací list na zboží uvedené v tabulce č. 1 a zvlášť' na zboží uvedené v tabulce č. 2 Přílohy
č. 1 této smlouvy. Příslušný dodací list bude přiložen k příslušné faktuře. Zboží bude
odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.

4. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícknu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto Smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmítnuti
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

6. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí
zboží od prodávajÍcÍho.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1.

2.

Kupní cena je stanovena ve výši 1 528 021, 448 kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
1 848 906,- Kč s DPH (slovy jeden milion osm set čtyřicet osm tisíc devět set šest korun
českých) při sazbě DPH ve výši21%.

Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

2



jID: PCR99ETRpo41591631

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné, atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajíchn po převzetí zboží kupujícím.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujÍcÍho (Česká republika -
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (policejní
prezidium ČR, Odbor movitého majetku, OMTZ SLZ PP ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5,
kontaktní osoba tel. ). Faktura
musí obsahovat číslo jednací této Kupní smlouvy a název - ,,Nákup elektroniky pro útvary PP
ČR". Fakturace bude rozdělena do dvou faktur a to tak, že 1. faktura bude vystavena za
zboží specifikované v tabulce Č.1 Přílohy Č.1 - Specifikace zboží a kupní ceny a 2.
faktura bude vystavena za zboží specifikované v tabulce Č.2 Přílohy Č.1 - Specifikace
zboží a kupní ceny. Každá z faktur bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie).
Společně s každou fakturou dodá prodávající originál příslušného potvrzeného dodacího listu,
ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se
lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručení faktury na adresu příjemce faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení s placením. Připadne-li
poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstraněni uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán originál
pňslušného dodacího listu potvrzeného oběma smluvními stranami. Faktura se považuje za
vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě
doručena prodávajíchnu. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti v původní délce.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží za
podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a
zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady
v záruční době). prodávající se zavazuje zajistit servis zboží na území ČR.

3



jID: PCR99ETRpo41591631

2. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží, na které se vztahuje záruka bez
zbytečného odkladu po jejich zjištěni a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle své
volby kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupujÍcÍ povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.
Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu
odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení
vady kupujIcím, nebo ve lhůtě určené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. j]]. je prodávající povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujÍcÍmu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání
zboží užívat včetně DPH za každý, byt' j započatý den prodlení, ode dne kdy se dostal do
prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. V. je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně
dph, za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních
dnů,

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat
podmínky dle základních, profesních nebo technických kvalifikačních předpokladů,
stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této veřejné zakázky.

9. prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

10. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

b
q;

.?
Š

.

r

4



jID: PCR99ETRpo41591631

Článek VII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajicí
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývajÍcÍ z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvnIch stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. Práva kupujÍcÍho vyp|ývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

7. Prodávající přebírá podie § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy
a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy České republiky.

5



jID: PCR99ETRpo41591631

11.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich j

podpisu dvě (2) vyhotovení a prodávajÍcÍ jedno (l).

12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečposti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujícI, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží a kupní ceny.

' 3 -10-V Praze dne

za kupujĹcÍho:

V Praze dne

Mgr. David Pšenička

za prodávajÍcÍho: ",
h spůl.s r.čj.
, 155 00 Praha 5p y 75, 155 OD Praha 5'
pjč: cz4634975b

Martin Semrád

Datum zveřejnění smlouvy
v reg istru smluv
ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod
kterým je smluvní dokument
veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

6



l nabízený materiál l
. ,' "inateriáI' ." . " ' , .. ' - " bližší specifikace ' jspecifikace, značka, , ::::, množrtvl lcena za V' ,=" "

typ}
GPS navigace 6"displei, 8GB, slot pro MicroSD, microUSB. Minimálnl specifikace např. jako Garmin Drive 60 Lifetime Europe45 Garmsn Drive 60 Lifetime

Europe45 ks 3 5356ÁXJ 16068,00
Kamera do auta HD720P ,FullHD, CMOS snímač, SD/SDHC. Minimálni specifikace např. jako: Lamax drive C7 Lamax drive C7 ks l 2378JJO 2378jx)

Navigace GPS s držákem 5"displej, bezplatná doživotní aktualizace map. Minimální specifikace např. jako: Gamin Drive SIS Lifetime Gamin Drive SIS Lifetime
Europe45 Ewope45 ks 1 4789ÁJ 4789,®

Radiomagnetofon přenosný CD s funkd USBDirect. Minimálni specifikace např. jako: Sony zs-rs6obt Sony ZS-RS60BT ks 1 3588,00 3588,00

Lampa CC9 70V IBO W do data projektoru Z důvodu kompatibility se stávajkím zařízením požadujeme uvedené, Pto videoprojektor CP-S240 HITACHI Lampa CC9 7OV 180 W ks í 6072,00 6072,00

Sluchátka Sluchátb uzavřená - s funkcí aktiv. potlačeni hiuku prostředt (noise Canceling), s frekvenč.rozsahem 5-2400OHz,
citlivost mín.l12dB, oddný kabel délka min. 2m ,jack 3.5mm. Minimální specifikace např. jako: Sony mdr-v55 Sony mda-v55 ks 65 1275,00 82875,00

WIFI, nahráváni a ukládáni ň3 kartu, rozlišení min, 2304 x 1296, odesliáni online na PC nebo na mobil s androidem, . .Smart Dash Camera Xkomi Yi Ultra Dash Camera ks l 3119,00 3119,00
Minhnálni specifikace např. iakn: XĹAOM1 - model: ves IOI5.1NT,FCC ID:AAFĹB-YCS1015

Běžná projekční vzdálenost (1,65-1,95m), úh|opřičk3 obrazu 34-332", rozměry max. Š-3QO mm, V-115 mm, h-245
Kanceiářský projektor mm, uchycení na stůl nebo na zem, ruzlišeni 192OxLO80 px, grafické vstupy - HDMI, VG (D-SUB}, kompozitní, ostatní Optoma projektor EH345 ks 1 18440,00 í8440,00

vstupy/výstupy - UŠEL Audio jack vstup, Audio jack výstup. Minimálni specifikace např. jako: Epson EH-TW530Q

Stropní nosič na ptojektor stropní ROSĹČ (na projectoF HITACHI, CP - 5240), výškově nastavitelný, uchyceni pomocí nastavitelných čelisti,
nosnost mín. 5KR optoma OCM815W ks 2 1269,00 2538,00
projektor s vysokým rozlišením (nejlépe 384ox216opxl) s kontrastem okolo 500 000:1se svítivostí okolo 280 im,

Projektor, připojení USB s Audio jack vstupem a výstup, min HDMI konektor a VGA konektor, připojení LAN a USB port, rozměry optoma UHD 60 ks 1 39985,00 39985,00
498X331X1AL mm {šířka x hloubka x výška), projekční vzdálenost 1,3 m- 9,3 m. Minimáln! specifikace např. jako:
Ootoma UHD5SOX - DLP uroiektor.

tzv. Smart televize s LED obrazovkou rozlišením displeje okdo 3840x2160 (4K UHD), vybavená tunerem DVB-C, DVB-
přijimačTV S2, DVB-T, DVB-T2, WĺFí připojeni, HDM1 vstup/výstup (3x), USB (2X), velikost od 49-60 palců otmzovky. Minimální Samsung NU 7[72 ks 2 13794,00 27588,00

specifikace např. jako: Samsung UE55MU6172 nebo Samsung UE49MU64Q2

Nástěnný držák na tv odpovidajíct výše požadované TV v řádku č. 16 této cenové nabídky, otočný Gogen 32-75 ks l 1016,00 1016,00
Pro odposlechy, velmi nutný kvalitní zvuk - skládací náhlavnl sluchátka s velkými uzavřenými náušnfky, frekvenční

Sluchátka rozsah 18-20000 Hz, citlivost min, 103 d8, hmotnost max. 250 g, konektor 3,5mm (TRS). Minimálni specifikace např. KOSS UR/29 ks 20 1205,00 241CXĹOO
iako: KOSS UR/29
směrový kondenzátorový, 5 odpružením pro kameru a zrcadlovku, frekvenční rozsah 4oHz-20kXz, na 9V baterie,

Mikrofon nízký manipulační hluk, výstupní konketor 3,5mm. Z důvodu kompatibiíŕty se stávajícím zařízením požadujeme RODE RODE mikrofon VldeoMic Rycote ks 2 2904,CK) 580&00
mikrofon VideoMic Rvcote

PřijimačTv LED TV 40", uuiišenl Full HD, funkce Smart, DvB-Tm/c, Wi-Fi. Minimální specifikace např. jako: 40" sharp lg
4OCFG6452 SHARP LC 40CFG6452 ks 3 9545,00 2863500

Diktafon ' Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením požadujeme: Olympus WS-832 ws-832 ks 3 Ĺ96Q00 588OJJO

Videokamera kamera s ukladáním na Flash kartu, 32 x zoom, Wi-Fi, NFC, stabilizátor obrazu, Full HD. Minimálni specifikace např.
iako: čaňoR LEGAIA HF R88 Canon LEGRIA HF R88 ks 2 1(J890,00 21780,0Q

Videokamera - výslechová míst. Z důvodu kompatibility se stámjŕcim zařízením požadujeme: Canon LEGRIA HF R86 - Premium kit Canon LEGRIA HF R86 - Premium
kit ks 1 11879,® 11879,00

Stativ výslechová mist, Z důvodu kompatibúity se stávajiclm zařizenim požadujeme: stativ Tripod Vanguard Espod CX 203AP nosnostl 3,5
Kr Vanguard Espod CX 203AP ks 1 115OAO 115Qjjo

Mikrofon výslechová míst. kondenz. studio mikrofon příp PC/USB stojánek BLUE YETI Btackout ks l 4673,® 4673,00
5ervisnl monitor s tunerem DVB-T2, 10" úhlopříčka Minimálni specifikace např. jako: Lenčo tft-1028 id" Lenčo tf1"-1028 ks 2 4356,00 8712,00

GPS navigace s vestavěnou Extreme HD kamerou {1296p), 6.2" dotykové LCD 8ClOx480, 44 zemi Evropy, 2x micro ŠD
Palubrií kamera s navigaci (rň"ax.64GB), GPS, TMC, Bluétooth, pdohové čidlo, baterie 110QmAh, doživotní aktuakzace map, databáze radarů, MID MiVue Drive 65LM ks 1 7187,CX) 7187,00

varování při opuštění iizdniho pruhu nebo před kolizí. Minimálni specEFikace např. jako: mid MiVue Drive 65LM

Projektor LCD projektor, jas min. 3200 Im, kontrast min. ĹSQCXj:L Minimální specifikace např. jako: Epson EB-U32 Optoma WU334 ks 1 L645f,OO 16451JJO

Pouzdro na prctjektor kompatibilní s projektrorem v řádku č. 28 této cenové nabídky. Mfnimálni specifikace např. jako: dicqta Ultra Case ,
Twin DICOTA Ultra CaseTwin ks 1 384&00 3848JJQ

přijímač tv 22" Úhlopříčka 55 cm, LED, Fulľ HD, 200 Hz, DVB-C/S2/T/T2 (H.265), HDMI vstup 2x, s podporou HEVC. Minimáinl
speclfikace např. jako: PŇfips 22PFS4031 phihps 22PFS4031 ks ĺ 4289,00 4289,00
Malý bezdrátový reproduktor, připojeni Wi-Fí a Bieutooth, pevné připojení USB, 3,5mm jack. Minimálni specifikaceSound systém
nanř. jako: Bose SoundTouch 10 Bose SoundTouch 10 ks 1 6347JX) 6347,00
SMART LED TV, Siem, HD Ready, 1OQHZ, DVB-T2/C, H.265/HEVC, 2x HDMI, USB, SCART, C1+, DLNA, WIFI Ready,

přijímač TV 24" internetový prohlížeč, HbbTV, hotelový mód, repro 2x 2SW, VESA, A-f. Minimálni specifikace např. jako: hyundai hyundai klň 24f 439 ks i 4777,00 4777,00
KLň 24 T 439

Přijímač TV Úhlopříčka 61 cm, LEO, HD, Smart W, WIFI ready, DVB-C/T/T2 (H.265}. Minimálni specifikace např. jako: 24"
HYUNDAI HLN 24 T211 HYUNDAI HLN 24f 439 ks 2 4777,00 9554,00
Televize LED s rozlišením FullH D (1920 x 1080 px). ÚhlopříČka 43"/108 cm. Technologie Trlpíe XD Engine, Picture

přijímač tv W?zard Ill. Index kvality obrazu 300. Typ tuneru DVB-C/T/T2/S/S2. Energetická třída Ah-, Minimálni specifikace např. LG 43LK51OQ ks i 9583,00 9583,00
iako: LG 43 LH541V

. Outdoorová kamera, osobní kamera, Full HD 108Qp, infračervené LED přisvÍcení, 3268 microsDHC, lPX4, odolnáKamera osobní .
proti vodě a nárazu. Minimálni snecifikace např. jako: transcend DtivePro Bodv 10 Transcend DnvePro Body 20 k íl} 5613,CK} 5613O,ClO

kamera do auta s funkcí varováni před rychlostními rackry, Full HD rozlišeni i92Ox1080p, České menu, GPS, SW
Záznamová kamere do auta aplikace pro připojeni na Google Maps, G-senzor, ROČňĹ reŽim, detekce pohybu, funkce časové smyčky, dva druhy TrueCam AS Pro WiFi ks 2 4787JX) 9574,ClO

drŽáků na sklo (mobilní a permanentní), LCD displej. Minimálni specifikace napí. jako: TrueCam AS Pro WĹFÍ

SMART TV LED, 8Qcm, Full HD,5QHZ, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3x HOMI, 2x USB, C1+, LAN, WiFi, DLNA, Rbbňl,
Pňjímač TV Mkacast, WiOi, web prohlížeč, spojenis mobilem, USB nahráváni, webOS 3.5, VESA, repro lOW, A. Minimákú LG 32LK61OOPLB ks 2 11326,00 22652,00

$Decifikace naoř.iako: LG 32U610V

Mini věž Mikrosystém CD/MP3 přehrávač, AM/FM rádio, Bíueto«h, NFC, USB, AUX, SOW, DO. Minimální specifikace např.
jako: sony CMT-SBT100 sony cmt-sbt!00 ks 2 6707,00 13414,00

Bluetooth s možnosti aktualizece SW, funkce intercom (konferenční hovor až pro 4 uživatele ínterphone), dosah
interkomu až 1,5 km, hlasové příkazy z GPS navigace, sluchátka s konektory mint USB, pro nabíjeni a AUX konektor
micro USB. Rychlé párování. Nastaveni pomocí aplikací pro Andorid i lOS. Možnost propojeni s interkomy jiných CellularLine Interphone Tourlnterphone handsfree sada , , , , . . . ks 3 13187,® 39561,00
značek. Aktivovaní funkce interkom pomoci hiasoveho povelu. Vydrž baterie čas hovoru až 20 hodin, pahotovostní Twin
1000 hodin. Funkce tychlonabijenl. Vod@dolné - certifikace lP67. Vhodné pro uzavřené j otevřené helmy.
Certifikace CE, FCC , lC, Bluetooth", Telec. Minimálni specifikace např. jako: ínterphone handsfree sada TOUR twin

přijímač TV Televize LED, 100cm, Full HD, 5OHZ, DVB-T2/C, H.265/HEVC, 2x HDMĹ, USB, C1+, repro 2x ĹOW, VESA A. Minimálni
soecifikace např. iako: Samsung UE40M5002 Gogen TYF 40P525T ks 1 775400 7754JJO
4K Ultra HD televize s úhiopřlčkou min. 139 cm (55"), funkci aktivní HOR a operačním systémem web OS 3.5. Tuner

přijímač tv DVBj/Ť2 {HEVC)/C/S2, www prohlížeč, W1-Fi, [RNA, Mitacast, E3luetooth, nahrávání vysíláni, Magic Zoom, True GOGEN IVU 55\/298 STWEB LED
Motion 100, USB přehrávač, 3x HDMI, optický audio výstup, lan, komponentní vstup + držák na zeď. Minimální +držák ks i 13213,00 13213,00
soecifikace naoř. lako: Televize LG 55U}635V
Powerbanka - záložni zdroj energie o kapacitě 2000'0mAh pro nastartování vozidla, dobíjeni smartphonů, tabletíl VIKĹNG Car jump Starter ZULU 11

Powerbanka navigací notebooku, 2x USB, adaptér k notebooku. Minimálni specifikace např. jako: Car jump starter zulu íl 20000 ks 1 4066AXJ · 4056,00
mAh 20(XXJmAh
Televize SMART LED, 108cm, 4K Ultra HD, Active HOR, DVB-T2/52/C, H.265/HEVC, 3x HDMI, 2x USB, C1+, LAN, WiFi,

Přijímač tv LCD 43" DLNA, 8luetooth, HbbTV, Miracast, WiOi, web prohlížeč, USB nahrávání, VESA, repro 2.Ok 2OW, A. Minimální LG 43UK6200 ks 7 11988,00 83916,00
soecifikacen naoř. iako: LG 43UJ620V

. . . Full HD, CMOS 3.28Mpx, 32xzoom, 3" dotykový lcd, HDMI, optická stabifízace, SDHC/SDXC. Minimálni specifikace .Kamera dlgltálnl
např. jako: Canon LeRria HE R806 Canan Legm HF R806 ks I 8311,00 8311,00

Powerbanka Powerbanka USB-C, technologie Quick Charge, podpora rµhlonabíjeni, 3 výstupy, výstupní výkon až 32W. Minimální
soecifikace např, jako: avacom Prisma GT-X) 2OOOOmAh AVACOM Prisma GT-20 20OOQmAh ks 2 1496,® 2992,00

Dataprojektor HD (Full HD) nebo WXGA, SO (SDHC) wifi, USB, KDM1, světelný výkon min. 2500 ANSŠ lumenů. Minimální specifikace
např. jako: Eoson eh-tw650 Epson EH-TW650 ks 5 15432jx) 77160,00
Ptojekčni vzdálenost: Normal Throw
Ůhiopřlčka obrazu: minimálně 250 cm
Nativní rozlišeni: miMmálně ĺO24x768 px

Projektor video data Osvětlení: Halogenové Optoma X341 ks l 8628,00 8628,00
Grafické vstupy: HDMĹ, VGA (D-SUB)
Výbava: vestavěné reproduktory
Minimáinľ n»nř lakn- nmnmx Aň1 4 ax" ŔpnČ) Fnxnn F R-QQM l

Držák na přijlmač tv připevněni na stěnu k ťVs Uhl. 108 cm, sklopný, otočný Gogen 32-75 ks 1 10i6,00 1016,00
5m kabel anténi konektory IEC femaje/male, 5m Kabel 5m ĹEC F/M ks Ĺ 290,00 290,00

přijímač TV 32" Fulľ HD, DVB-T2, 3x HDMI, LAN, LED. Minimálni specifikace např. jako: jvc lt-32vf531 + drŽák VESA 1(Xk10O JVC LT-32VF44j+DRŽÁK
VESA1OOX100 ks 5 7260,00 36300,00

Audio sestava 'epco 5.1, 8Ĺu-Ray/DVD/CD, HDML lx LAN, lx USB, lx FM anténní vstup, celkový výkon miri. 9000 (W) RMS.
Minimálni snedfikace napÍi Jako: LG LHB645N LG LH8645N ks ĺ 9002,00 9002,00

Nástěnný držák na televizor pro TV led 8Ocm, otočný gogen 23-42 ks l 652,00 652,00
Digitádni tuner,US8 vstup,dälkové ovládáni,podpora C0-RW,podpora MP3. Minimálni specifikace např. jako: SENCORRadmmagnetofon Sencor SPT 231 ks l 1089,00 1089,CK)
spr 1400

přijímač TV 55" Smart TV, DBV-T2, Wl-fi, přehrávání i nahráváni USB, HDMI vstup LG 55UK63OO ks ĺ 15972,00 15972,00
Pro zasedací m{stnost, dobrá viditelnost i v nezatemněné místnosti, nativní Full HD projekce. Minimálni specifikaceProjektor EJenQ MHS34 ks 1 17748,00 17748,00
nanř. jako: Projektor BenCi MHS34

Plátno projekční Nástěnné projekční plátno pro formáty 4:3, 16:9,cca 2CKjXĹ50 pro místnost v délce 6 m Nobo96 ks 1 2178,00 2178,00

Navigace navigace, mapy ČR. Minimálni specifikace napi'. jakm Garmln Dakota IQ Pro Garmin cTrex Touch 25 ks 4 7787,00 31148,00
TV anténa pokojová aktivní se ziskem 46dB Emos HDC-3 ks 1 508,00 50&00
Radiopřijímač CD, USB vstup, hodiny, síťové napájeni. Minimálni specifikace např. jako: Philips AJ 6000 Soby ICF-C1PJ ks 2 1798,00 3596JJO

Specifikace zboží a kupní ceny
Příloha č. 1Sm[ouvy

tabulka č. 1



Televize SMART LED, Biem, Full HD, 6OOHZ, DV&T2/52/C, H.265/HEVC, 3x HDMŠ, 2X USB, SCART, LAN, Bluetooth, .
Přijímač tv lcd WiFi, HbbTV, webový prohlížeč, C1+, hotelový mód, ors TtuSurromd, DTS HD, repro 2x 6W, VESA, Minimálni }VC LT-32VW521 ks l 8387,00 8387,00

soecifíkace naoř. jako: JVC lt-32vw52j
DVB-T2 set-top-box Minimální specifikace např. jako: Alma DVBJ2 HD Alma 2800 n HD ks 4 1063,00 4252,00

pro ozvučeni místnosti
alespoň 1QXĹ(j metrů, min. lx repro se zesilovačem, 2x bezdrát. mikrofon s dosahem min. FO metrů. Typ: 2Rečnický ozvučovacl sYstém s bezdrát- pásmový, výkon: 25(1 w QTX QR-ĹS Portable PA ks 1 9467,00 9467,CX)

mikíďonem ,
Výkon RMS: lOť) W, Max. SPL: 1Q5 dB, Frekvenční rozsah: SO Hz - 20 Khz, Vstupy: 2x TRS, RCA, Výstupy: RCA,
rewo+2x mikrcyfon. Minimální snecšikace naoř. lako: oTx-jl5 Portable PA

. ruční kamera s optickou stabilizaci, min. 12X opt. zoom, záznam na SO kartu (min. 64GB). Mľnimálni sµeciflkaceKamkotder {ničnl dokumentačm kamera) . SONY CX625 ks ĺ 16787,00 16787,00
napi. iako: SONY CX625 handvcam

přljimač TV min. Biem, Full HD, DVBJ2/S2/C, H.265/HEVC, 2x HDMI, lx USB, VGA, LAN GOGEN TYF 32R15 FE, LED ks 4 7105,00 28420,00
Přijímač TV full HD, min. 123 cm, DVB-T2. Minimáinispecifikace např. jako: lg 49uj62qv lg 49lk59oopla ks 1 13129jjo ĺ3129jjo
Držák na přijímač tv Rä zeď, otočný, k nákupu TV cca 80 cm ůhlop., uvedené v řádku 64 této cenové nabídky gogen 23-42 ks 4 652RO m,. 2608AO
Držák na přijímač TV na zeď, otočný, k nákupu TV min.123 cm ůhlop,, uvedené v řádku 65 této cenové nabídky Gogen 32-75 ks l t016,00 " 1016,00

dotykový displej, odádání hlasem, vylepŠené naváděni do jízdních pruhů, chytré vyhledáváni, Bluetooth, slot ,GPS navsgace . TomTom VIA 62 Europe Lcfetime ks 7106,0'0 7106,00
microSO. Minimálnl snecifikace např. jako: TomTom via 62 Europe Lifetime

Lampa dataprojektoru Z důvodu kompatibility se stávajlcim zařízením požadujeme: BL-FP28OH lampa BL-FP28OR ks 1 6824,00 6824,00
Lampa dataprojektoru Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením požadujeme: MCJL5i10Ol lampa MCJL511(X)1 ks 1 4501,00 4501,00

. min. spec.: FULLRD, DIP, vstupy HDMĹ nebo OVI, svítivost 3OOOLM. Minimálníspecifikace např. jako: ProjektorDataprojektor Optoma HD144X ks 2 13859,00 27718,CX)
BenCi MH534

Lampa s modulem do projektoru Proxima C .
1&5 Z důvodu kompatibi|jty se stávajícím zařizenim požadujeme uvedené. Pto projektror Proxima C 185 Lampa 9L-FP28QH ks ĺ 4501,00 4501,00
Lampa do projektoru Z důvodu kompatibility se stávajicím zařizenim požadujeme uvedené. Pfc projektror EPSON EB 84H Lampa pto EPSON EB 84H ks l 3630,00 3630,00
Lampa do projektoru Z důvodu kompatibiiity se stávajícím zařlzenlm požadujeme uvedené. Pro projektror EPSON EMP 820 Lampa pro EPSON EMP 820 ks 1 4792RJ 4792,CK)
Lampa do projektoru Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením požadujeme uvedené. Pro projektror 3M MP 8790 Lampa pro 3M MP 8790 ks 1 5953,00 5953,®
Lampa do projektoru Z důvodu kompatibility se stávajicim zařlzenim požadujeme uvedené. Pro projektror EPSON EMP SI Lampa pro 3M MP SI ks 1 5808,00 5808,00

Barevný světelný výstuµ-3.500 lumenů-2.450 lumenů (ekonomický), bílý světelný výstup 3.500 lumenů-2.450
lumenů (ekonomický) v souladu s normou ISO 21118:2012, rozlišení XGA, 1024X768, 4:3, poměr stran obrazu 4:3,
kontrastní poměr 1CLQOQ:1, lampa 2DOW, 5000 h životnost, 1Q.CKJO h životnost (v úsporném režimu), korekce

pŤojektor video data lichoběžnlku-auto vertikáln1:+- 30 st., Teprodukce barev až 1,07 mifiardy barev, úhlopříčka promítaného obrazu 30
" j ' l · · EPSON EB96S ks 1 20036,QO 20036,00palců - 300 paku, pro ekčnl vzdálenost (wide tele) 1,69 m - 2,75 m (60 palcu displej), rozhraM- vstup pro mikrofon,

MHL, ethernetové tozhram (100 basc jx/loBAse-n, audiovstup, sterofonnl konektor mini-jack, RGB vstup {2x), S-
video vstup, komponentní vstup (2x), komopozitnl vstup, JDMI vstup (2x), VGA vstup (2x), bezdrátová síť LAN IEEE
802.11 b/g/n (vditelně), RS-232C, USB 2.Otypu B, USB 2,0 typu A. Mlnimálni specifikace např. jako: epson eb965

videokamera s přlslušenstvím a s Roziišenl 4K, min. 20X optický zoom, manuáiní nastaveni rychlosti závěrky, manuální a automatické ostřeni,
rozlišením 4K dotykový displej, světelnost objektu F Lb. Minimálni specifikace např. jako: panasonic hc-vx980 panasonic hc-vx980 ks 1 19187,00 1:9187,00 .

Vyžadujeme malé rozměry např. 2SX50X85 (vejde se téměř do dlaně), FozľišenÍ fuilHD, širokoúhlý objektiv (Uhel větší
Akční videokamera s Wi-FÍ než 100 st. se stabiitzací), světelnost max. F 2,8, ovládání přes WÍ-FĹ. Minimální specifikace např. jako: Sony HOR- Sony HDR-AS200 ks l 12052,00 12052,00

AS200

Vyžadujeme velmi malé rozměry např. 30X95 {vejde se téměř do dlaně), rozlišeni fullHD, šlrokoúhlý objektiv {úhelMalá kamera - " 'f" " " · Garmin Dash Cam 65W ks l 7697,00 7697,®
vetší než IDO St.), světelnost max, F 2. Mtnimálnl spéci tkace napr. jako: MID MiVue M510

Projekční plátm závěsné ke stropu na ELITE SCREENS, roleta s ks 1 12632,00 12632,00
elektrický (rozměry 23OXĹ9Q cm) elektrickým motorem, 120"(4:3)

. dálkové ovládáni, podpora mp3, USB vstup, podpomda CD-RW, podpcra WMA. Minimální specifikace např. jako:Rad(omagnetofon
Seacor SPI 4200 Sencor spr 4200 ks 1667,00 1667,00
· SvÍtivost min. Ill 3200 Im (ANSI), spíše více - umožní promítat za denního světla, není třeba zatemňovat.
· Nativní rozlišenC wčitě l 920 x 1 200 pike|ů

, . " Projekční vzdálenost, aby měl despoň k těm 2 metrům (bylo by dobré í vice, ale už jsou dražší), ptodávaji totiž i ty,Projektor video data . . . Optoma HD144X ks 9 15255,00 137295,®
co jsou do metru od plátna - to v žádném případě net
" Kontrast min 15000:1

Dataprojektor s ultrakrátkou projekční vzdálenosti včetně integrovaného stojanu {0,4 až 0,6 m)- životnost lampy
projekor video data v úsporném režimu min. 10.000 hodin (svítivost max: 3500 lumenů v úsporném režimu 2500 lumenů}. Minimáln{ Epson EB-670 ks 1 41363,00 41363,00

specifikace např. jako: Epson EB-680 nebo horší varianta s nižší svítivostí Epson EB-670— max. rozlišeni 93".

Mikrofon na stojánku s nastavitelným sklonem, 1,8m dlouhý kabel, zakcmčený 3,5mm jack konektorem. Minimální specifikace .
např. jako: Trust nrimo Trust primo ks 5 203,00 íO15,00
satelitní tuner, úhlopříčka 5S palců (138cm), funkce HOR, tuner DV&T/T2/C/S2, UHD dimming, bluetooth, www

přijímač TV LED prohlíŽeč, DLNA, WIFI, HBBTV, nahrávání na USB, média µřehrávaČ, 3XHOMĹ, 2x usb, optický audio výstup, smart š3msung UES5NU7172 ks 2 17424,00 34848,®
ovladač. Minimálni specifikace naoř. jako: Samsung UE55NU7172

Maticový přepínač 4->2 s dálkovým ovlád. HDMi přepínač s dálkovým ovládáním 4 x vstup a 2x výstup, na značce ani typu nezáleží KNVMA3442 ks l 3187,00 3187JJO

Grafický podsvětlený displej, kapacita 4(38, až 27Ohodin záznamu, hlasem aktivované nahrávání, slot pro micro SO .Diktafon karty. USB, 2XAAA baterie. Mľnimálni specifikace jako: Philbs DVT 1200 Phihps DVT 1200 ks ĺ 1307,00 1307,(X)

. . Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením požadujeme: PMR radiostanic Topcom Twintalker 910Q 1 sadaRadtostamce
obsahuje 3 ks radiostanic v kufru - dodněni a ríahrazeni stávaikich, není možné zaměnit za Ĺině Topcom Twlntalker 9100 ks 1 3418,00 3418,00

Plátno projekčnÍ plátno projekční 2meľrové mechanické, nástěnné Nobo 91 ks 4 2855,00 ll420,00

LCD, RozliŠeni: 1920 x 1080, max. vstupní rozliŠení projektoru: 1920 x 1080, svítivost (ANSI lumenů): 2500,
Dataprojector kontrast: 60000:1. Bezdrátové připojení: ano, drátové připojení: ano, fšdmi (poČet): 2, usb 2.0 (počet): :1 EPSON projektor EHJW5650 ks 24248,00 24248,®

VGA (poČet}: l, USB vstup: ano, síťové připojeni: ano Minimální specifikace např. jako: Epson entw5650e

Sluchátka 3M PELTOR Z důvodu kompatibj|ity se stávajicim zařízením požadujeme: 3M PELTOR, MT20H682FB-98, ComTac XPI, bone míč
NATO ' MT20H682FB-98 ks 4 37891JJO 15í564jjO

Adaptér pro vysílačku Z důvodu kompatibilřty se stávajícím zařízením požadujeme: 3M PELTOR, FL4040-Q2, ADAPTER C070, MiLITARY FL4040-02 ks 4 Ĺ4146,00 56584,00

Projektor 3LCD, 3D, 16:9, Full HD (1920X108Q), 2200 ANSI Im, kontrast 30000:1, 2XHDMI, USB, VGA, MHL, miru-Projektor video data Optoma HD144X ks l 13859,00 13859,00
Ĺack, repro SW. M inimälní specifikace např. jako: EPSON EH-TW5210

. Automobilová navigace, doživotd mapy světa, 6" dotekový displej, vnřtřni paměť16 GB, podpora ŠD karet (až 32 TomTom GO 520 WiFi, DoživotníNavigace GB), magnetický držák. Aozhrani: Bluetooth, Wí-Fi. Minimálni specifikace např. jako: go 520/620 mapy světa ks 1 7187,CXJ 7187,00

Přijímač TV Úhlopříčka 55", LED, Smart, DVB-T2, H.265 (HEVC), Wi-Fi, USB, LAN, Bluetooth, Minimálni specifikace např. jakc:
Samsung UESSMU6£72 Samsung UE55MU6172 ks l 17732,00 17732,00
Projektor DĽP, WXGA, 3500 lumenů, 20000:1, HDMI, 3D, 16:9, podpora 30: Ano, zvuk: Ano, 10 W. Minimálni Qptoma DW318e {nový model,Projektor . ks 1 10817JJO ĺo817,ck)
snecifikace nanr. jako: acer a13oow wxga, 3 700 ansi)

projekční plátno se stativem. Minimální specifikace např. jako: nobo 17sx133 cm Nobo 84 ks 1 2178,00 2178,00
Radiomagnetofon přenosný, 4W, CD/MP3, Digitálni tuner FM, Bluetooth, AUX, usb, výstup na sluchátka, dálkovéRachomagnetofon , ,. . . . . . . . Senccjr SPT 4200 ks 1667,00 1667,00
ovládáni, nanaien1 baterľe/siť. MimmálM spec{hkace napr. jako: Sencor SPT 4200
Záznamová kamera do auta 72Op, širokoúhlý objektiv no", světelnost objektivu 2.0, 2" dispšej, micro SO

Záznamová kamera do auta {max.32GB), 3-osý G senzor, režim mhrávání událostí, fotografický režim. Minimálni specifikace např. jako: mid Mio MiVue C 310 ks 1 Ĺ908,00 1908,00
MiVue C 310

Redukce k vozidl. adaptéru pro TPH 70'0 RCF SOD 792 (l m kabel) RCF SOD 792 (Ĺ m kabel) ks 3 1753,00 5259JX)

Sluchátko skryté zvukovod průhledný, černý kabel, konektorjack 3,5 mm, připinaci spona zvukovod průhledný, černý kabel, k, ZO 404,00 8080,00
konekxorjack 3.5
Spona pro uchyceni mikrofonu VIP

.. , náhlavní soupravy 2. a 3. generace ks 230 70,00 16100,00Kohcky k mikrof. VIP Spona pro uchycení mikrofonu VIP náhlavní soupravy 2. a 3. generace ruční :adiostanice ruční radiostanice

Poutka na opasek k 2. generace ruční radiostanice KIP 102 ks 45 250,00 1f250,00

k radiostanici 2. generace ruční ks 3S 501,00 17535JX)Čepy k k radiostanici 2. geRerace ruční radiostanice radiostanice

- k radiostanici 3. generace ruční ks 15 237,00 3555,00Cepy k rdst k radiostanici 3. generace tuční radio$taRice radiostamce
Zvukovod - pro VIP 32 Zyukovod - pro VIP 32 ks 50 167,00 8350,00
Zvukovod k VIP sadě rdst Zvukovod k VIP sadě rdst ks 200 167,00 334OQOO

Zátka ušní ke zvukovodu VIP 23 sada nálitků ušních zátek (sady) sada nálitků ušních zátek (sady) ks 200 182,00 36400,00

Klips (čep na rdst) na nošeni rdst Pegas 132 RCF 200 070 ks 70 SOl,® 35070,00

. , , protikus k čepu na nošeni rdst k, GO 250,00 15000,00Opaskové poutko na nošeni ptotdcus k čepu Peagas G2 KLP 102

vozidlová antém (délka zářiče 1/4 ks 5 178!,00 8905,CK)
vozidlová anténa Vozidlová anténa (délka zářiče 1/4 Á), kterou lze použit ve frekvenčním pásmu 400+470 MHZ. Škoda dlouhá á
Zvukovod 192 s klipsnou Zvukovod L92 s klipsnou ks IDO 257,00 25700,00

Náhradní klipsna k PIT pro VIP kit ks iOO 70,00 7OCXJ,00
Náhradní klipsna k PIT pro vip kit ROST ROST

VIP souprava pro radiostanice radiostanice 4. generace ks l 9880,00 9880,00
VIP 42

Sada nálitků ke zvukovodu VIP 23 sada nálitků ušních zátek (sady) ks 10 182,00 182QOO

Nabíječka pro dobijení Ll-ion a Li-Fe akumuláto:ů. Ochrana proti přepětí, zkratu, obrácené polarltě. Mínimátnf specifikace např. .
jako: TrustFire TR-OO6 TrustFwe TAJX)6 ks 8 459,(X) 3672JJO

pokojová anténa TV se zesilcvačem s nastavitelným zes1ľenlm od 50 d8, optimálni příjem dvb-t uvr-av289 ks 1 584,00 584,00
Cena celkem bez DPH 1526699,174

Sazba DPH v % 320606,83
Cena celkem s DPX 1847306,00

. ·, ·';r

- ".". :'·..'14
"" .- :'--.';;,j

' ' " '. .'E

. : "ý;:
-. "" :µ.."'. .3

' " ' m
. :

. :.ř
- - '. ,í::

' '. i':3'

:iib>

x USB, SCART, LAN, Bluetooth, . '"'". .í
. '7Ľi2X 6W, VESA, Minimálm }VC LT-32VW521 ks l 8387,00 8387,00 '"::, '

. :.7·

Alma 2800 n HD ks 4 1063,00 4252,00 "", .á:i
"::'71
':Ýr

n min. FO metrů. Typ: 2 : .. .:::
QTX QR-ĹS Portable PA ks 1 9467,00 9467,CX)

:TRS, RCA, Výstupy: RCA, "%'.·, '":1
. K

4GB). Mľnimálni sµeciflkace
SONY CX625 ks Ĺ 16787,00 16787.00

Š

;



TT

g',i'

^ ,f

I

tabulka č. 2

_ nabízený materiál i .'," ,' " , . " .. ':,. " -, .' :','"ňňateriái · bližší specifikace - (specifikace, značka, /:::: mnažstvl jcenaiá '"=:.'
.. .. , . . . . . ...Wp) l, , ·.

Radiopřijímač s cd přenosný radiopřiýmač s CD l MP3 l USB přehrávačem, USB konektor pro připojeni paměťového média.
, . , Sencor SPT 4200 ks lMinimálni speciftkace napr. jako: Sencor SPT 3CKJ i 1600,00 16OOAO

Cena celkem bez DPH 1322,31405
Sazba DPH v % 277,69

Cena celkem s DPH 1600,00 'C'

1528021,488
1848906,00


